Pag. 90. l. 1. Ὡςπερ ἐγγέλεις) Ms. Cod. ὥσπερ οἱ ἐγγέλεις.

Ead. l. 3. Ἐκπεφυκότα) Ms. ἔμπεφυκότα hoc loco male.

Ead. l. 5. Ἀλλὰ μετὰξὺ ἤδη φλυαροῦν τὰς ἡμᾶς) Dissonanda verba sunt, ut et ratio et libri scripti monent: ἀλλὰ μετὰξὺ φλυαροῦντας ἡμᾶς πρᾶγμα ἤδη etc.

Ead. l. 10. Καταλείπων) Ms. καταλείπων ἀεὶ, ut sibi momentum esse hunc perpetuum significet.

Pag. 91. l. 2. Τρεβόλω καὶ Κλέωνι) Homines sunt suorum κοχθηρία nobiles. Plutarch. Aristoph. et scripta in eum Scholia.

Ead. l. 7. Καὶ ἡ ἀνδρεία) Dabunt, uti spero, hanc mihi veniam elegantiores homines, si a Luciano tantisper abeam, dum D. Chrysostomi locum in Olymp. emendem. pretium operae erit. sic habet p. 197. οὐ γὰρ λαμβάνω μαθητὰς, εἰδὼς ὅτι οὐδένα ἔχομαι διδάσκειν, ἄτε οὐδὲν αὐτὸς ἐπιστάμενος, ὥστε πρῦθεσθαι καὶ ἐξουσιᾶν ὑπισχνούμενος, οὐκ ἔχω ταύτην τὴν ἀνδρείαν. Emenda meo praesidio, οὐκ ἔχω ταύτην τὴν ἀναίδειαν. Videlicet homo modestissimus Dion fatetur ingenue, non esse in se sitam illam vim, alios ut erudire possit, quippe qui indoctus ipse sit; vanis autem promissis homines lactare, id esse a moribus suis alienissimum; se enim eo impudentiae non processisse, locum ipsum legito, et a me haud diversis abibis. Idque clarissimum et diligentissimum virum Isaac Casaubon. non vidiſſe miror.

Pag. 92. l. 5. Ἐγγισθῆσας) Legendum hoc loco ἐγγισθῆσας. Ita passim alibi circa hanc vocem erratum est.

Ead. l. 7. Ῥέπων) Notanda metaphora; quasi qui ventum

recentem et integram alteri commodarit, post certum tempus detritam recipiat.

Ead. l. 11. Ἀπολείπει) *Leg.* vel ἀπολείπει, vel ἀπολείπει.

Pag. 93. l. 1. Ἡμεῖς δὲ προσίωμεν) *Ms.* ἡμεῖς δὲ καὶ προσίωμεν.

Pag. 94. l. 3. Ἀθηναίων τὰ πρόβα) Ita *Lucret. Primitivorum*, pro flore vel principibus gentis, ita infra πρόβα τὰ καλάκων.

Ead. l. 10. Τόνδε Διὶ) *Versus Hom.*

Pag. 96. l. 6. Τῶν πολλῶν ἐκείνων) Duobus locis *vulgaria* vertit *Erasmus*. fallitur, οἱ πολλοὶ quidem, ut nemini ignotum est, *vulgus* significat; at τὰ πολλὰ ἐπειὶνα non significat *vulgaria illa*, neque id patitur *Græci sermonis consuetudo*. — Sunt eadem illa, quae modo c. 33. τὰ δὲ περιττὰ καὶ καλλὰ ταῦτα dicta, quae tamen et ipsa *Faber* in versione non recte reddidit. *LEPM.*

Ead. l. 15. Πάντας ἀνθρώπους ἤβηδόν) Certe hic unus locus per se satis probavit, non semper sumi ἤβηδόν, ut sumi debere contendunt viri doctissimi. Quamvis enim et *Eustathio* vertatur καθ' ἡβῶντας, constat tamen, eam significationem perquam plurimis locis non posse convenire. Ita apud *Herodot.* lib. VI. ubi scribit, Milesios, cum Sybaris et Crotoniatis esset capta, dolorem suum publico luctu esse testatos: Συβάριος γὰρ ἀλούσης ὑπὸ Κροτωνιητέων, Μιλήσιοι πάντες ἤβηδόν ἀπεκείραντο τὰς κεφαλὰς, καὶ πένθος μέγα προεθήκωντο. Quid? puberes tantum caput raserint, ceteri minime? Cave credas; nam Μιλήσιοι πάντες ἤβηδόν, nihil aliud est, quam Μιλήσιοι ἀπαξάπαντες, omnes omnino *Milesii*. Scio *Budaeum*, scio *Vallam*, viros undique doctos, aliter censuisse; id tamen scio, neque in hoc *Luciani* loco, neque porro in illo *Herodoti*, verti debere ἤβηδόν per καθ' ἡβῶντας, aut κατὰ νεότητα, sed ἀθρόον, vel πάσας καθ' ἡλικίας, ut *Suidas* ex veteribus glossis vertit. Quin' etiam memini me legere in *Lexico Herodoteo*, quod ex *Cod. Ms. Goldasti* evulgatum est, ἤβηδόν conversum per ὄρχηδόν· at illud ὄρχηδόν legitur apud *Herodotum* in VII. ubi nil aliud significare potest, quam quod Latini dicunt *viritim*, vel, quod propius ad vocis originem accedit, una serie, uno et perpetuo ordine. Historia siose habet. Cum grandis pecunia e redivitu metallorum, quae ad Lauriam Atticae erant, in aerario esset, cives autem Athenienses viritim ex ea decem drachmas essent accepturi, auctor iis fuit *Themistocles*, ut ducentarum navium classem ex ea pecunia construerent. Graece sic: τῶν ἀπὸ Λαυρείου μετάλλων ἐπιπέλων λάξεσθαι ὄρχηδόν ἕκαστος δέκα δραχμὰς etc. Sed ibi iterum

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

de istud *ἕμιν* non potest stare. nemo enim ibi praeter unus Timonem erat.

Pag. 99. l. 2. Ἄνθρωπος εὖρος) Notum proverbium, ἄνθρωπος ὁ θεσσαυρός.

Ead. l. 5. Ὁ χρυσὸς) Versus Euripideus: quae autem sequuntur, αἰθόμενον γὰρ etc. ea ex Pindaro sunt. Sed quia dixerat ille Thebanus vates, χρυσὸν διαπρέπειν ὡς τὸ πῦρ νύκτι, factus scriptor sensum invertit, quasi dixerit Pindarus aurum noctu lucere; (quod aliter est, scripsit enim, *aurum fulgere inter homines, ut lucet ignis noctu.*) Itaque addit Lucianus aurum non νύκτωρ tantum, sed etiam μεθ' ἡμέραν διαπρέπειν, factotia et ingenii elegantia Syro nostro dignissima.

Ead. l. 10. Τὰ ἐν Δελφοῖς ἀναθήματα) Singillatim Pausanias. Quaedam etiam Herodotus:

Ead. l. 13. Πανὶ τούτῳ) Recte τούτῳ quippe cujus imago ibi, in ἑσχατιᾷ scilicet. Nam ἑσχατιᾷ est χωρίον νομας ἑστῆ, quibus in locis fere plerumque Panos imago. Neque adeo mirum, pecoris enim Deus Pan. adde, quod διφθέρας pingebatur. Justinus lib. XLIII. In hujus radicibus templum Lycas, quem Graeci Πανα, Romani Lupercum adpellant, constituit: ipsum Dei simulacrum nudum caprina pelle (διφθέρα est) amictus est, quo habitu nunc Romae Lupercalibus decurritur. itaque nec abs re est, quod διφθέραν suam Pani dedicat. Haec igitur nostra est de hoc loco sententia. Clariss. autem Menandri praecclararum artium πανήγυρις, et elegantiorum, quantum est, hominum amor, aliter censet, legique, ut audio, postulat, Πλούτῳ τούτῳ, pro Πανὶ τούτῳ. Nam quod alius quidam legendum existimat Πενίᾳ ταύτῃ, fugit illum ratio. Ceterum enim ut mittam, non potuisse dicere ταύτῃ. quid ita? quia iam abierat Penia. Sed cum vir ille, qui ita scripsit, uti scio, is sit, qui personas, διανοίας, iudicia denique, atque adeo omnia in Luciano ἄνω κάτω vertat, si rogites, cur ita faciat; nil ab eo feras aliud, quam quod apud Comicum est, *Mihi sic verum esse lubet. ἰὼ, παπαὶ βόμβαξ.*

Pag. 100. l. 2. Ὑπεροψία) Editi quidam habent *εὐροψία*, sed eodem errore, quo apud Philostratum in vita Apollonis lib. III. cap. 9. primulo statim initio, τῆς τε ὑποψίας ἐκείνου lege fidenter ὑπεροψίας,

Ead. l. 8. Ἐλέον βωμὸς) Hujus arae meminit quoque alibi Lucianus in Demonacte, ἐν ἀκροατηρίοις. Philostratus in vita Pollucis Sophistae, et Pausanias in Atticis. Ceterum huic Deo Ἐλέω primi omnium aram sacrarunt Athenienses, ut ex illa inculentissima Nicolai oratione apud Diodorum liquet.

Ead. 1. 4. Ἐπικουρήσαι) In Cod. Erasmi legebatur ἐπακ-
κῆσαι, vertit enim *suppeditare*.

Ead. 1. 5. Ἐθῶν) Ms. ἠθῶν.

Ibid. Μονήρης διαίτα) Hanc vitam qui vivebant, ii μo-
νήρεις et διαίται dicebantur. *Diogen. Laërt.* in Thalete.

Ead. 1. 16. Εὐωχέτω) Legendum εὐωχίσθω. ἀναμίσυω-
χέτω significat aliquem convivio accipere, εὐωχίσθαι autem cri-
lari. error turpissimus.

Pag. 101. l. 1. Ἐκείων τῶν ἄλλων) Hic vero locus est,
qui me, si quisquam alius, torsit; neque, ut opinor, injuria.
Non enim Graece dici potest ἐκείων τινός, sed τινά. itaque
pro ἐκείων τῶν ἄλλων, mihi vehemens suspicio est legendum
ἐκὰς ὧν τῶν ἄλλων, longe ab aliis, vel ab aliis remotus. Non
poëtas tantum, sed et *Thucydides*, et *Herodotus*, ita hac voce
utuntur. Si quid habes melius, Lector, doce, et favo.

Ead. 1. 8. Στέφανον) Mortui enim in Graecia olim coro-
nati. testimonia passim. Neque tantum mortuos, sed et se-
pulcra et cippos coronare mos fuit.

Ead. 1. 4. Δυσκόλια) Emenda *Pollucem* lib. I. cap. 2. πε-
ρὶ τυράννου. Ubi enim legitur, τύραννος ἀνόσιος, εὐκόλιος,
palam est legi debere δύσκολος. Et miror, postremum edito-
rem non vidisse. Emendes quoque licet *Philostat.* L. III. Αποί-
λον. c. 8. Nam ubi legitur φειδώμεθα τῶν ἀνοήτων τε καὶ εὐκό-
λων, haud dubie legendum ἀνοήτων τε καὶ δυσκόλων.

Ead. 1. 7. Πίττη καὶ ἄλας) Quo majus incendium fiat
scilicet.

Ead. 1. 9. Βαπτίζοντα) Male in libris scriptis πίπτοντα.

Ead. 1. 11. Τίμων Ἐχεκρατίδης) Mendum est. lege Τίμων
Ἐχεκρατίδου, *Timon Echécratidae filius*. quod et supra visum
est, et infra occurret. Quis igitur negligentiam priorum in-
terpretum et editorum non miretur?

Pag. 102. l. 9. Γναθωνίδης) Apud *Terentium* Gnathonici
ex *Menandro*.

Ead. 1. 10. Ἐρανὸν αἰτήσαντι) Qui coenam vertunt, ii mi-
hi dormire videntur. Longe enim aliud ἔρανος, aliud δεῖ-
πνον. neque hic quicquam commune habent. Sed cum ea
vox diligentissime fuerit a viro undiquaque doctissimo explicā-
ta in eruditis illis in *Theophrast.* commentariis p. 272. addam
tantum ita esse exponendum *Philostat.* p. 95. et 527. postre-
mae editionis; ita etiam intelligendum esse. locum *Dionis*
Chrysostomi p. 116. Locos ipsos adferre piget. Ceterum vo-
cem Graecam in interpretatione retinui, idque *Plinii junioris*
judicium secutus, et inopia linguae Latinae coactus.

Pag. 103. l. 4. Νοδιδάκτων διδυράμβων) Qui nuper πυλ-

gati sunt. διδάσκων enim ad ἐπιδείξεις theatricas pertinet: inde illa frequenter legas, κωμφοδοδιδάσκαλος, τραγωδοδιδάσκαλος, διθυραμβοδιδάσκαλος. quin etiam aliquando διδάσκαλος simpliciter pro eo, qui drama aliquod edit; ut apud Aristot. in Plato: Οὐ γὰρ κραιπνῶδες ἐστὶ τῷ διδασκάλῳ. Inde apud Terentium discipuli pro actoribus. Num immemores discipuli? id est, num actores tui animo sunt ita omissi, ut etc. Quo loco qui legunt, Num immemor es discipuli, ποῦ τὰς φρένας ἔχουσα. inde est etiam, quod in comoedia Italica Doctor saepe prodit. Inde etiam διδάσκων per se solum pro comoediam vel tragoediam docere, (Latini enim usurpant quoque.) apud Diodor. lib. XIV. Ἀστυδάμας ὁ τραγωδὸς τότε πρῶτον ἐδίδαξεν. Ita igitur hoc loco διθύραμβοι νοσοδιδάκτοι. Qui aliter explicant, quasi diceret Gnathonides, se modo illa carmina didicisse, male explicant.

Ead. l. 6. Ἐλεγεία ἔση) Quia elegia ab origine prima luctui dicata erat. Inde est, quod et apud Hesych. ἔλεγει dicuntur ἐπιτάφια ποιήματα.

Ibid. Ἄιση ὑπὸ τῇ δικέλλῃ) Ridicule qui vertunt, ab hoc doctus ligone; nihil enim in Luciano tale. Sed quod Latine dicitur canere, vel saltare ad tibiam, ad citharam, id Graeci est ᾄδων vel ὀρχεῖσθαι ὑπὸ τοῖς αὐλοῖς, ὑπὸ τῇ κιθάρα· et hinc tota loci hujus venustas pendet. Lucian. lib. de saltat. sic loquitur: διδάσκουσα πολλά τῶν πάλαι ὑπ' αὐλοῖς καὶ κυμβάλοις. Aliter quoque dixisse puto, νιπιρίμ ἐν αὐλῷ· ibidem, κιδῶν χοροὶ συνελθόντες ἐν αὐλῷ καὶ κιθάρα. Sed non memisi me alibi legere. Interim vides, Lector, quam exigua res venustissimum sensum perdat.

Pag. 104. l. 6. Καὶ προσῆλθον) Erasmi codex habebat καὶ γὰρ etc, scilicet διὰ παρενθέσεως.

Ead. l. 11. Ἐυνέφηβοι) Vocem Graecam retinui, veteres secutus. Ceterum priusquam hinc abis, emenda Pollucem lib. I. cap. 7. ἐπιδιετής δὲ, ἡβασκῶν ἢ ἐξ ἐφήβων δύο ἔτη, certissime legendum est unica voce, ἐξεφηβῶν δύο ἔτη, id est, qui ex ephobis excessit a duobus annis.

Ead. l. 12. Ἐπιπηδᾶν) Non significat insultare, sed avidius, cupidius, immodestiusque aliquid adpetere. Ita Themistius oratione prima: ἀλλ' ἐμὲ ἐπιπηδᾶν ὑπολήψονται καὶ ἐπιβατεύειν, καὶ ἐφαρπάζειν μὴ ἐθελόντων δίδόναι.

Pag. 105. l. 8. Ἔσται ταῦτα) Ita dicebant pro, ταῦτα ἀσφαλῆ καὶ βέβαια τυγχάνει. Latini, sic erit, pro, haud dubie. at alias aliud.

Ead. l. 16. Ἐρεχθίδι) Mendum est. legendum enim Ἀληθίδι; quippe Κολυττὸς orat tribus Aegeidis, teste Harpo-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

πους ἀνύει τὸ πέλαιον ἄρμα· τὸ δὲ πωλικόν, ὀκτώ. Tum vero adfert *Callimachi* locum, cui ἦπια φάρμακα πάσσειν decretum est. sic habet:

Δωδεκάκις περὶ δίφρον ἐξήγαγεν ὄθματα δίφρου.

Sed quid hoc, quaeso, εἰξήγαγεν ὄθματα δίφρου περὶ δίφρου; Davus profecto sum, inquires, non Oedipus. Igitur sic existimato, iñud δίφρον nulli rei esse; scripserat enim *Callimachus* νόσσαν, (ita metam vocabant;) in illis autem verbis ὄθματα δίφρου nil corruptum, sed vox tantum explicanda, quae nullibi, quod sciam, reperitur, ὄθμα scilicet. est quidem apud *Hesychium* ὄθματα, ὄμματα νεολεῖς, (emenda et scribe, ὡς Διολεῖς· nam ὄθματα Aeolice ὄμματα sunt;) sed in hoc *Callimachi* loco ὄθμα nihil aliud, quam motus, vel agilitas, celeritas, rapiditas. Nata autem haec vox est, (quam nos primi erimus) ex ὄθεσθαι, quod κινεῖσθαι aliquando significat, ut ex *Eustathio* discere est. Quemadmodum autem *Horatius* alicubi dixit, flaminum celeres lapsus, ἀντὶ τοῦ flamina celeriter labentia, ita *Callimachus* dixit ὄθμα δίφρου (δίφρου est ἄρματος) ἀντὶ τοῦ, εὐκίνητον ἄρμα. Itaque *Callimachi* versus Latine sic veritas licet:

Duodecies circa metam egit celerem currum.

In eodem versu lego, ἐξήλασεν pro ἐξήγαγεν· quod improbatum scio neminem, qui quidem ad has reulas sapiat.

Ead. l. 16. Πρὸς Ἀχαρνέας) Ἀχαρναί, ut auctor *Thucydides* ἐν πρώτῃ, erat, χωρίον μέγιστον τῆς Ἀττικῆς τῶν δήμων. distabat ab urbe sexaginta stadiis. sed non est, quod quis existimet atrocem ibi pugnam pugnata fuisse. Nam equites tantum certavere ἐν Φρυγίοις, (locus est Atticae) et quidem ἵππομαχία βραχεία. itaque hinc facile cuivis adparet, quam rhetorice loquatur *Demea*, mendaciolo rem, ex praescripto artis, pingens, cum ibi ingentem stragem editam fuisse significat. Ceterum ἀριστεύειν πρὸς Ἀχαρνέας ὑπὲρ τῆς πόλεως, non est, ut puto, quod vulgo volunt; debet enim istuc significare, fortiter pro patria, seu urbe, pugnare adversus *Acharnenses*, ut πολεμεῖν πρὸς τινάς. Idque si verum est, error hic est, isque manifestissimus. *Acharnenses* enim Attici erant, *Timon* autem Atheniensis; qui tamen laudatur, quod adversus *Acharnenses* strenue pugnavit. Itaque legendum mihi videtur, περὶ Ἀχαρνάς, quomodo in hac ipsa re loquitur *Thucydides*; περὶ Ἀχαρνάς, inquam, cum *Peloponnesios*, qui circa *Acharnas* erant, convellere conati sunt Attici, ut oppidum obsidione solverent.

Ead. l. 17. Δύο μοίρας) Mille armatos, Nam τὴν μοῖραν

ἵνα πληροῦσιν ἄνδρες πεντακῶσιοι. Ceterum μόρας dicas, vel ἰόρας, perinde est, et Mss. Codd. variant.

Pag. 107. l. 7. Ἡλιαία) Nullum olim Athenis forum ma-
us fuit. *Harpocratio. Pausanias.* Nota autem differre βουλήν,
κκλησίαν, (quod per δῆμος intelligo) et ἡλιαίαν· quod dili-
genter monuit *Hesychius*.

Ead. l. 13. Συγγενῆς ἀγγιστέως) Recte. differentiam enim
gnoscent grammatici inter has voces; *Hesychius* minime.

Ead. l. 16. Ἐγὼ δέ σοι καὶ τὸν υἱὸν ἐβουλόμην ἀγαγεῖν παρὰ
ἐ) Error manifestus. Quid enim hoc sit, σοι παρὰ σέ; le-
endum ἐγὼ δέ τοι καὶ τὸν υἱὸν etc.

Pag. 108. l. 16. Ὀπισθάδουον) Ubi aerarium. *Aristo-*
hanes in extremo Pluti.

Pag. 109. l. 13. Ἀυτοβορέας) Facete, ficta vox, ipsissi-
mus *Boreas*, qualis a *Zeuxide* pictus est.

Paga 110. l. 6. Καρύκης) Erat Ἀύδιον ἔδεσμα ἐξ αἵματος
αἱ ἄλλων ἡδυσμάτων συγκείμενον, *Hesychius*. sed omnium op-
ime *Erotianus*: Καρύκη, εἶδος ἐστὶν ὑποτριμματος ἐκ πλειόνων
ρτυμάτων συντιθέμενον· καρυκεύειν δέ, τὸ ταραττεῖν, ἣν καρύ-
ην φασὶν αἱματώδη τὴν χροῶν ἔχουσαν. ἔνιοι δὲ τὴν παρ' ἡμῶν
αλουμένην αἱματεῖαν, καρύκην ὠνόμασαν, οὐκ ὀρθῶς. ὅτι δὲ
ρίμματός ἐστιν εἶδος ἐξ ἀρτυμάτων, μαρτυρεῖ καὶ *Φιλοκράτης* ὁ
ἰάμιος, καὶ ἄλλοι. Quod autem ait *Erotianus*, αἱματεῖαν non
recte vocari καρύκην, bene sane: nam αἱματεῖα, vel, ut apud
Collucem est, αἱματία, est quod vulgo dicimus, *soupe brouillée*,
et sanguine anserino, aut leporino, aromatis praeterea, et
ijecto aceto, quod jus est nigrum aut certe fuscum.

Ead. l. 14. Ἐπὶ τῇ κύλικι) Unde διαλέξεις et λόγοι ἐπικυ-
κεῖοι· unde etiam λέγειν et ἄδειν ἐπὶ τῇ κύλικι apud *Platonem*
ag. 332. edit. *Laemarianae*. Admonet me hic locus, ut
Amioto errorem in vita *Alexandri* aperiam. Neque vero id
acerem, nisi *Plutarcho* interpretis sui error obsesset: etsi
nim *Amioto* faveo ut qui maxime, plus tamen *Plutarcho* fa-
ere aequum est. Locus praeterea, quo de agitur, illustris
est, et non indiligenter legendus. Rem ipsam, uti se habet,
causis dabo. *Harpalus* *Alexandrum* cum fugeret, *Athenas*
recepit. *Populus* hominem ex urbe quaterere volebat: pro
lo stetit *Demosthenes* pretio corruptus (calice aureo, et
valentis viginti scilicet.) *Rhetor Atticus*, quem muneribus
repugnatum fuisse *populus* olfecerat, sese purgare cum stude-
ret, nemo audire, imo obstrepere omnes, praeter, nescio
Luciani Vol. I. M m

quem, hominem sane elegantis ingenii, qui e consessu cui surrexisset, Quid autem, sit, viri Athenienses, eum, qui calicem habeat, non audietis? (est autem mira quaedam in eo dicto gratia atque facetia) Graeca sic pag. 857. οὐκ ἀπαύσθη, ὁ ἄνθρωπος Ἀθηναῖος, τοῦ τὴν κύλικα ἔχοντος; Si quis veterum morem tenest, quo nonnunquam σόλια sua canebant, is venustatem hujus dicti facile agnoscet. Talis autem ille mos: sumto in manum calice, canebant illa cantica, de quibus passim scriptores: quae plerumque erant βιωφειλῆ, quandoque etiam amatoria. Calicem qui tenebat, is ab aliis audiebatur, neque interpellebatur a quoquam. Ceterum hic mos ad oram quorundam codicum notatus fuerat his verbis: ἐν γὰρ τοῖς συμποσίοις τὴν κύλικα ἔχοντες ἤδον τὰ λεγόμενα σόλια. Haec etsi vera sunt, tamen Amiotus interpretum *Plutarchi*, quotquot unquam fuerunt, longe doctissimus, ibi se turpiter dedit; sic enim vertit: *Comment, Seigneurs, refusez vous à voir un personnage qui a le langage si bien doré?* Quae autem ad oram libri addita sunt, (ab eo, necne, haud sane scio,) nihilo certe meliora sunt: *Il y a une allusion à ce mot κηλεῖν, qui signifie rejouir par un doux chant, et comme enchanter;* nihilo, inquam, meliora isthaec sunt: nam inter κηλεῖν et κύλιξ nihil quicquam commune est, non certe magis, quam inter λόγος et φύλλα, aut voces quantumvis significatione dissitas; sed tota loci illius venustas ex iis, quae sunt a me superius commemorata, pendet. Vertendum autem verbum de verbo fuerat, *Hé quoi, Messieurs, ne voulez vous pas écouer celui qui tient la coupe en main?* Tum vero Graecorum more adlato, tota res erat explicanda. Sed quorsum isthaec? inquires. Non temere, ut opinor, id a me animadversum fuit, et elucidatum. Atque utinam hinc prudentiores fierent nostri homines. Nam cum omnium, qui unquam Graecos scriptores interpretandos Gallice sunt adgressi, doctissimus, in re adeo nota erraverit, quid ab iis, qui hodie vivunt, expectes? quorum plerique (nam quosdam novi quam doctissimos) nec Graece sciunt, nec Latine quidem. Ex iis certe aliquis scriptorem quendam Gallice, ut audio, convertit, cujus scriptoris si vel pagellam tantum intelligat, *μωρὸν ὀφθαλμὸν ἀσυνέστατον*. idque ita verum est, ut, si mentiar, nil mihi vel humani quicquam, vel divini credi velim. Abhinc autem sex septem annis memini me rogatu amici cujusdam doctissimi viri, conferre versionem nescio cujus ex Ciceronis orationibus; Dii boni! Nunquam vidi literas magis illiteratas. Nuper autem, nuper, doctissimum poetam (et quos non? nam nihil istis ardelionibus sacrum est) adeo deformatum

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

548 TAN. FABRI NOTAE IN TIMONEM.

Ead. l. 12. *Κεφαλὴν ἐμπλήσω κενδύλων*) Locus est apud *Plautum* in *Aulularia*, — *Postquam implevisti fustibus istorum caput, quem frustra sollicitavit ingeniosissimus Palmerius legens, implevisti in caput. frustra, inquam; id enim Graecorum imitatione dicebat Plautus; qui non in Aulularia tantum, sed in Casina quoque ea loquendi ratione usus est. — Ego te implebo flagris. Et certe tale aliquid videor apud Aristophanem legisse.*

Pag. 114. l. 1. *Μῶν*) In Ms. est *Τίμων*. sed dividuum facito, τί; μῶν etc. *quid? num te etc.*

ADDENDA ET EMENDANDA.

- ag. 5. l. 12. παρεδιδόμην defendit tanquam ἀνεκίλουθου
Georg. Ludov. Walch. in *Emendatt.* Liv. p. 187. ingeniose quidem, neque tamen ita, ut satisfecerit.
- ag. 20. l. 13. legi vult ἄξιος ἄν μοι δοκώην (pro δοκῶ)
 etc. *Brunck.* ad *Aristoph.* Avv. v. 355. referente *Jo. Seagero* in *Classical Journal* N. XI. a. 1812. p. 126. qui quidem fasciculus sero mihi contigit, ut inspiceretur.
- ad. l. 15. γοῦν pro οὖν vult *Jo. Seager.* l. c.
- ag. 22. l. 12. leg. τί οὖν; οὐχί καί etc. *Jo. Seager.* l. c. quod et *Interpres Latinus* sensisse videtur.
- ag. 24. l. 4. ἔγκραμύξας firmatur *Codd.* Paris. a *Boissonadio* consultis, ut ipse refert ad *Philostr.* p. 471.
- ag. 30. l. 11. conj. *J. Seager.* l. l. καταφθονεῖν αὐτῶν, quod ab *Abreschio* praereptum.
- ag. 33. l. 12. conj. *Seager.* ὡς δι' ὀλίγον τε ἡμῖν etc.
- ag. 41. l. 1. conj. *idem* *ibid.* τῶν δὲ φίλων τούτου τὸν μὲν ἐχθρὸν, τὸν δὲ etc. audacius.
- ag. 42. l. 6. conj. *idem* οἱ προσιόντες αὐτοῖς.
- ag. 43. l. 4. conj. *idem* αὐτοῖς ἐκείνοις, ut in V. 2. et A. 2.
- ag. 47. l. 2. repetiit *Jacobsius* conjecturam suam τότε μὲν — ἄλλοτε δὲ in *Animadvn.* ad *Achill. Tat.* p. 556.
- ag. 51. l. 4. ὑπερβαίνειν mallet *Seager.*, quod nunc receptum.
- ag. 54. l. 8. οὕτω δὴ *idem*, ut jam editum.
- ag. 55. l. 4. τοῦτο ἄρα, τὸ Τηλέφου etc. *idem*.
- ag. 59. l. 10. ἐνθά *idem* (*mutas*). Sic etiam A. 2. ἐννία.
- ag. 69. l. 5. ἀποφανοῦσι *idem*.
- ag. 70. l. 6. εἶ (pro ἦν) που — ἐντύχοιμι *Jacobi.* *Animadvn.* ad *Achill. Tat.* p. 900.
- ag. 72. l. 12. distinguit *Seagerus*: — καὶ σταίρους φέτο, ὑπ' εὐνοίας πρὸς αὐτὸν χαίροντας τῇ βορᾷ et ironice haec ultima dicta putat.
- ag. 84. l. 2. ὑπεξυρημένος ἤδη (pro ἔτι) *idem*.